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Embracer Group meddelar utnämning av Thomas Kœgler 
som ny VD för Asmodee och presenterar styrelse för 
Asmodee Group AB

Embracer Group AB (“Embracer”) meddelar utnämningen av Thomas Kœgler 
som ny VD för Asmodee Group ("Asmodee"). En styrelse för Asmodee Group 
AB, det svenska och framtida noterade moderbolaget, har också utsetts och 
bildats. Styrelsen består av Lars Wingefors (styrelseordförande), Kicki Wallje-
Lund (vice ordförande), Stéphane Carville, Marc Nunes, Jacob Jonmyren och 
Linda Höljö.

Asmodee är en global ledare inom brädspel och har varit en del av Embracer sedan mars 
2022. Thomas Kœgler, som började på Asmodee 2015, har haft olika strategiska och 
operativa roller inom bolaget, senast som vice COO. Thomas kommer att ingå i Embracers 
koncernledning där han ersätter Stéphane Carville.

"Utnämningen av Thomas till VD för Asmodee och som medlem i Embracers koncernledning 
är ett erkännande av hans framgångsrika resa inom både branschen och inom Asmodee. 
Han är en unik ledare som både har lång erfarenhet i bolagets ledning och ett nytt och 
fräscht perspektiv på dess framtida utveckling. Jag är övertygad om att Thomas är rätt 
person att leda bolaget in i nästa fas, med ett starkt fokus på lönsam tillväxt," säger Lars 
Wingefors, medgrundare och VD för Embracer.

En styrelse för Asmodee Group AB, det svenska och framtida noterade moderbolaget, har 
också utsetts och bildats. Denna styrelse representerar ett viktigt första steg i att stärka 
företagets långsiktiga styrning när Asmodee fortsätter mot att bli ett fristående börsnoterat 
bolag på Nasdaq Stockholm. Styrelsen består av:

Lars Wingefors, medgrundare och VD för Embracer, styrelseordförande
Kicki Wallje-Lund, styrelseordförande för Embracer, vice ordförande
Stéphane Carville, tidigare VD för Asmodee
Marc Nunes, grundare och tidigare COO för Asmodee
Jacob Jonmyren, styrelseledamot i Embracer
Linda Höljö, COO och CFO för Pophouse Entertainment Group
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"Det är en spännande och betydelsefull tid för Asmodee när företaget nu förbereder sig för 
att fortsätta sin resa som ett fristående noterat bolag. Tillsammans med de övriga 
styrelseledamöterna ser jag fram emot att bygga vidare på Asmodees starka grund, av 
talangfulla team, mångsidig spelportfölj och robusta nätverk av affärspartners. Detta har 
etablerat bolaget som en global ledare inom brädspel," säger Lars Wingefors, 
styrelseordförande för Asmodee Group AB.

Moderbolagets huvudkontor kommer att vara i Karlstad, Sverige, medan det operativa 
huvudkontoret kommer att förbli i Paris, Frankrike. Ytterligare information om styrelsen finns 
på Asmodees .webbplats

För mer information, vänligen kontakta:
Arman Teimouri, Head of External Relations
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern av kreativa och entreprenöriella företag inom PC, 
konsol, mobil, brädspel och andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande 
spelportfölj med över 900 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har 
huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de tio operativa koncernerna: THQ Nordic, 
PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Easybrain, Asmodee, Dark 
Horse, Freemode och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 103 interna studios och fler 
än 10 000 medarbetare i mer än 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.
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